2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июня 2016 года

	   № 926

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района

от 13 мая 2011 года № 686 «О порядке
разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 13 мая 2011 года    № 686 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района (В.И. Осинцева)» заменить словами «экономического развития».

В приложении  к постановлению:

1.2. Подпункт 2.3.13 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3.13. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

1.3. В абзаце втором пункта 3.1 слова «и инвестиционной деятельности» исключить.

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

ме/Банк документов/Постановления 2016